
  

Kære OK medlemmer, marts - april nyt 2024.  

 

Marts er første måned i foråret og vi har 

forventningens glæde og længsel efter sol 

og varme, grønne træer og blomster. 

Påsken nærmer sig hvor mange familier 

mødes og nyder hinandens selskab. 

 

OK klubberne i Århus er nu godt i gang med foråret 2024, vi kan mærke en fremgang på 

medlemslisten og ser mange nye ansigter til vores møder ”dejligt”. men har du en ven veninde du 

syntes skal opleve vores hyggelige OK møder er du velkommen til at tage vedkommende med.   

Mandag den 18. marts generalforsamling i Hasle, Efter generalforsamlingen er der et foredrag og 

oplysninger om ”FREMSKYND FORSKNINGEN INDEN FOR DEMENS” - DELTAG I VORES 

STUDIE AF DEN MUSIKALSKE HJERNE. Vores hjerne er rigtig god til at lære og huske 

sekvenser af lyde. Men som vi bliver ældre, ændrer måden vores hjerne håndterer disse opgaver 

sig. Vi har til hensigt at forstå disse ændringer og finde ud af, hvordan vores hjerne forbliver sund, 

når vi ældes, eller hvordan den kan påvirkes af demens. Vores mål er at bruge denne viden til at 

opdage tidlige tegn på demens og kognitiv svækkelse. For at gøre dette søger vi nu deltagere, der 

falder ind i en af følgende to kategorier: let kognitiv svækkelse og demens.  

Tirsdag den 19. marts besøger vi MUSEUM OVERTACI, der er 4 billetter tilbage som kan købes 

ved generalforsamlingen 

Onsdag den 17. april kl. 13,30 – 14,30 besøger vi Maskinhuset på Aarhus Ø. Mange århusianere 
med deres gang på havnen har sikkert undret sig over den firkantede, lyse bygning på Hjortholmsvej 
skråt over for grillbaren Havnens Perle. 

Det er ikke et parkeringshus, men derimod et teknikhus, der så at sige driver hele Aarhus Ø. I hvert 
fald den del som Affald varme Aarhus har del i, hvilket vil sige fjernvarme samt affaldshåndtering. 

Vandet i havnen ud for Aarhus Ø kan bruges til mere end at bade i om sommeren. På et nyt anlæg 

bliver det brugt til at lave fjernvarme, Vi ser dette anlæg gennem de store vinduer ind i 

Maskinrummet. Kaffe og kage indtages på generationernes hus.  

 

Udflugt bustur til Friland på Djursland og Maltfabrikken i Ebeltoft den 22. maj se medsendte 

program. Vi har mad og drikke med. 

  
Har I ikke nået at betale kontingent for 2024 kan det nås endnu, kontant ved fremmøde i 

klubberne, Mobile Pay 23187, overførsler til konto 1551 – 3643432978 eller girokort. Kontingent er 

300 kr. pr. år.  

Hvis I kender nogen som ikke har e- mail, så 

informer dem.  

 

Stor og kærlig Påske OK hilsen 

Bestyrelsen Birgit 

Tilst den 13. marts 2024 
  

  
  

  
  


